
Uchwała Nr XXXIII / 80 / 2024 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.01.2024 r. 

 

w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych 

na realizację przedsięwzięcia z zakresu rozwoju infrastruktury 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 oraz §34 ust. 4 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych 

w wysokości 72 031 zł przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia z zakresu rozwoju 

infrastruktury: 

 

1. Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 – 72 031 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych 

w wysokości 72 031 zł, które nie zostały wykorzystane w roku 2023 zgodnie z §1 pkt. 4 

„Rezerwa – 72 031 zł” Uchwały Nr XXVIII/70/2023 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.03.2023 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2023 zmienionej Uchwałą Nr XXX/74/2023 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 11.05.2023 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXI/76/2023 Rady Dzielnicy 

Piecki- Migowo z dnia 18.10.2023 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXII/78/2023 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 28.12.2023 r. 

 

Wnioskowane środki mają być przeznaczone w całości na realizację przedsięwzięcia z zakresu 

rozwoju infrastruktury: remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


